
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E   

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche 
e integrazioni; 

VISTO il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di 
incarichi di carattere intellettuale emanato con D.R. Reg. 0267760 del 
23/04/2010; 

VISTE le Delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ateneo del 28/07/2020 
e del 24/11/2020, istitutive della procedura comparativa di selezione, 
avente ad oggetto l’affidamento di un incarico di collaborazione per la 
figura del/della Consigliere/Consigliera di Fiducia per il supporto allo 
Sportello Organizzativo; 

RICORDATO che in data 23/12/2020, è stato pubblicato sul sito web d’Ateneo 
l’avviso pubblico ID 1665 Rep. n. 17538/2020 del 23/12/2020 e che in 
data 12/01/2021 è stata pubblicata una determina di rettifica e proroga 
dei termini Rep- n. 230/2021 del 12/01/2021; 

VISTI i verbali del Comitato Unico di Garanzia del 21/12/2020 e del 
03/02/2021; 

VALUTATI i curricula professionali dei soggetti individuati a far parte della 
commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che la valutazione avverrà per titoli e colloquio. 

D E T E R M I N A  

Di nominare quali componenti della Commissione preposta alla valutazione della procedura 
comparativa, codice selezione n. ID 1665 Rep. n. 17538/2020 del 23/12/2020, i seguenti 
soggetti: 

Componenti: 

• Prof.ssa Lorenza Violini – Presidente di Commissione e Presidente del CUG; 

• Prof.ssa Chiara Guglielmetti - Professore Associato del Dipartimento di Economia, 
Management e Metodi Quantitativi – componente; 

• Prof. Giuseppe Ludovico - Professore Associato del Dipartimento di Diritto Privato e 
Storia del Diritto – componente; 

Supplenti;  

• la Prof.ssa Sara Valaguzza - Professore Ordinario del Dipartimento di Scienze e 
Politiche Ambientali 

Milano, 4 febbraio 2021 

IL DIRETTORE GENERALE 
Roberto Conte 

https://www.unimi.it/it/ugov/ou-structure/dipartimento-di-economia-management-e-metodi-quantitativi
https://www.unimi.it/it/ugov/ou-structure/dipartimento-di-economia-management-e-metodi-quantitativi
https://www.unimi.it/it/ugov/ou-structure/dipartimento-di-diritto-privato-e-storia-del-diritto
https://www.unimi.it/it/ugov/ou-structure/dipartimento-di-diritto-privato-e-storia-del-diritto
https://www.unimi.it/it/ugov/ou-structure/dipartimento-di-scienze-e-politiche-ambientali
https://www.unimi.it/it/ugov/ou-structure/dipartimento-di-scienze-e-politiche-ambientali

		2021-02-04T11:51:01+0100
	Conte Roberto Bruno




